quadro economico e del nuovo cronoprogramma economico-finanziario.
La consegna dei lavori è avvenuta in data 22/12/2023, con apposito verbale di consegna redatto in
pari data, da cui decorre il tempo utile per l’ultimazione dei lavori in appalto, fissato in giorni in
giorni 488, (quattrocentoottantotto), naturali, successivi e continui, e l’ultimazione dei lavori dovrà
avvenire entro il giorno 22/04/2025.
Richiamata  la  Disposizione  di  Servizio  dell’arch.  Isabella  QUINTO,  Direttore  della  Divisione
Servizi  Tecnici  –  Coordinamento,  in  data  28  Gennaio  2022,  prot.